ת"פ 49906-08-16 מדינת ישראל נ' כחלון
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

מספר בקשה:5
כבוד השופטת אתי כרייף בפני

רונית עמיאל מבקשים
נגד

דוד כחלון משיבים

החלטה
בקשה לתיקון כתב האישום.

תמצית הליכים

הסמים לפקודת רישא 7(א)+7(ג) סעיף לפי עצמי לשימוש שלא סם החזקת בגין אישום כתב הוגש הנאשם נגד
המסוכנים, התשל"ג - 1973(להלן "הפקודה") ועבירה של סחר בסם מסוכן מיום 9.2.15 לפי סעיף 13+19א לפקודה,

כתב האישום הוגש ביום 22.8.16.

מפעם לפעם ולא אחת, נדחו מועדי ההקראה בתיק, וביום 27.12.1 נמסרה כפירתו המפורטת של הנאשם לצד הבהרה
העדים של שברשימה טוען אני שהוא.. כפי האישום לכתב קשורה השרשרת מבחינת "הכפירה כי הדיון בפרוטוקול

ככל שהתיקון עלול לקפח את הגנתו של הנאשם, אזי בית המשפט לא יתיר את התיקון.
ככל שאין התיקון פוגע בהגנתו של הנאשם, בית המשפט יטה להיעתר לבקשה לתקן את כתב האישום (יעקב קדמי על
סדר הדין בפלילים (חלק שני, כרך א', תשס"ט -2009) עמ' 948 - 950). את הביטוי "הזדמנות סבירה להתגונן" יש
לפרש בצורה דומה לביטוי מקביל לו שנמצא בסעיף 184 לחסד"פ, שעניינו סמכותו של בית המשפט להרשיע נאשם
בעבירה שאשמתו בה נתגלתה מהעובדות שהוכחו בפניו, אף אם עובדות אלה לא נטענו בכתב האישום (לעניין זה ראו

ע"פ 5019/09 חליוויה נ' מדינת ישראל ).

סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע כדלקמן:

להוסיף אישום, כתב לתקן דין, בעל בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת "בית המשפט רשאי,
ולגרוע ממנו, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן; התיקון יעשה בכתב האישום או עליו

ירשם בפרוטוקול."

בענייננו, דומה כי מדובר בתקלה טכנית במהותה פסחה המאשימה על רישומם של עדי התביעה בהתאם לחומר שהיה
בפני הנאשם וב"כ מבעוד מועד.

מועד ההוכחות שנקבע יעמוד בעינו והצדדים יהיו ערוכים לחקירת כל העדים בהתאם לכתב האישום המתוקן .

המזכירות תמציא היום וללא דיחוי החלטתי לב"כ הצדדים באמצעות הפקס .

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ח, 18 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.